1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	20 февраля 2019 года
	№
	80
	                              г. Анадырь

	О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 15 января 2014 года № 9

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 15 января 2014 года № 9 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии организациям жилищно-коммунального хозяйства на частичную компенсацию затрат по уплате лизинговых платежей по договорам финансовой аренды (лизинга) техники и оборудования» следующие изменения:

1)
в преамбуле слова «на 2016-2020 годы» исключить;
2)
в пункте 4 слова «Николаев Л.А.» заменить словами                 «Соболев М.Ю.»;
3)
Порядке предоставления субсидии организациям жилищно-коммунального хозяйства на частичную компенсацию затрат по уплате лизинговых платежей по договорам финансовой аренды (лизинга) техники и оборудования:
в пункте 1.4 раздела 1 «Общие положения» слова «на 2016-2020 годы» исключить;
в разделе 4 «Требования к отчетности» слово «порядок,» исключить.

2.
 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент промышленной и сельскохозяйственной политики Чукотского автономного округа (Соболев М.Ю.).

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин